СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ
__________________________________________________________________

От 09.07.2015                                                                                           № 103
О согласовании  предельных (максимальных) индексов (процентов) изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании «Дмитриевский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 417-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 1 ноября 2014 года № 2222-р и Указом Губернатора Оренбургской области от 10 декабря 2014 года № 864-ук «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Оренбургской области» Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать предельные (максимальные) индексы (проценты) изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании «Дмитриевский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области

на период с 1 января по 30 июня 2015 года в размере 0,0;

на период с 1 июля по 31 декабря 2015 года в размере 8,08.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования:                                         Ю.М.Бесчастнов
Разослано: в дело, администрацию сельсовета, в районную администрацию, в прокуратуру